
 

KOMUNALNE USLUGE CRES LOŠINJ d.o.o. 
za pružanje komunalnih usluga, CRES, Turion 20/A 
TRGOVAČKI SUD U RIJECI: Tt-17/5175-2, TEMELJNI KAPITAL: 3.791.000,00 kn UPLAĆEN U CIJELOSTI 

OIB: 43600498596,  ČLAN UPRAVE N.KRULJAC, ERSTE & S. BANK d.d.  IBAN:  HR5724020061100386693  

TEL. 051/571-134, FAX. 051/571-415, e-mail: info@kucl.hr / http://www.kucl.hr 

 
 

Temeljem članka 29. Društvenog ugovora  Komunalne usluge  Cres Lošinj d.o.o., se 

donosi 

 

 

O D L U K A 
 

 

      I 

 

Prestaje važiti Odluka o prestanku usluge po zahtjevu korisnika o preuzimanju i 

zbrinjavanju komunalnog otpada zapremine 5000 l za glomazni otpad broj: KOM- 26/20-

27/1-I od 24. ožujka  2020. godine. 

    

      II 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.  

 

 

 

 

        ČLAN UPRAVE:  
        Neven Kruljac, dipl.ing.građ. 

 

 

 

 

Broj: KOM -  

 

Datum:  10. travnja 2020.g. 

 

 

Dostaviti: 

1. Služba za obračun plaća. 

2. Arhiva, ovdje. 

mailto:info@kucl.hr
http://www.kucl.hr/

